
 

POZVÁNKA  
Předsedy Společenství vlastníků, Chabařovická 1321 -1326, Praha 8, na  

SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

které se bude konat dne 13. června 2023 od 18,00 hodin v jídelně 

ZŠ Burešova 1130/15  

 
Registrace proběhne v době od 17,30 do 18,00 hod. 

 
Pořad jednání: 

1. Zahájení; 
2. Zpráva o činnosti Předsedy SVJ za rok 2022 a do června 2023; 
3. Schválení Zprávy o hospodaření SVJ za rok 2022; 
4. Konečné rozhodnutí k úpravě stanov SVJ;  
5. Rozpočet SVJ na rok 2023;  
6. Informace o postup Předsedy SVJ do konce roku 2023; 

 
Příslušné dokumenty k bodům programu jednání, jsou od 26. 5. 2023 zveřejněny na 
informačních tabulích SVJ s výjimkou Zprávy Předsedy a podrobných dokumentů o 
hospodaření Společenství v průběhu roku 2022. Dokumenty obdrželi všichni vlastníci na 
sdělenou mailovou adresou a jsou k dispozici na webu SVJ. Oznámení o výsledku 
hlasování k DOTAZNÍKU jste obdrželi 14. 3. t.r.  Zpráva o činnosti Předsedy SVJ a konečné 
rozhodnutí o úpravě stanov je předmětem jednání na tomto shromáždění.   
 
UPOZORŇUJI, že spoluvlastníci jednotky, kteří nezmocní společného zástupce, nemohou 

na Shromáždění hlasovat, ani vystupovat, neboť veškerá práva a povinnosti spojená 

s jednotkou ve spoluvlastnictví, může uplatňovat pouze zmocněný společný zástupce. 

S ohledem na závažnost projednávaných témat a nutnost provedení evidence účasti, 
prosíme o dochvilnost a maximální účast. Jednání bude přítomen Ing. Petr Strnad, který 
mimo zajištění evidence o účasti a výsledků hlasování, bude připraven kvalifikovaně 
odpovědět i případné nejasnosti, týkající se úpravy stanov. 
 
Pokud se nebudete moci Shromáždění vlastníků osobně zúčastnit, využijte formulář 
„Zmocnění“ a zmocněte za sebe k jednání a hlasování na tomto Shromáždění osobu, které 
důvěřujete. Znění tohoto zmocnění je rovněž od 26. května t.r.. k dispozici ke stažení na 
webu SVJ, zveřejněno na informační tabuli, nebo o něj požádejte pí. Žižkovou (1323). 
 

 

 Předseda Společenství vlastníků, 
kterého při výkonu funkce zastupuje 

Ing. Oldřich Kuchař 
 
 
 
 

V Praze dne 26. května 2023 


